
Panevėžiečiai kviečiami dalyvauti socialinėje gerumo akcijoje

Lietuvoje jau aštuntą kartą vyksta onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams skirta akcija
„Spalvotas pavasaris“. Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka prisideda prie šio
projekto ir kviečia panevėžiečius dalyvauti šioje akcijoje.

Visi mokantys megzti, nerti, siūti, velti kviečia padovanoti savo rankų darbo kepuraites
(skareles, šalikėlius) onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams. Kepuraitės turėtų būti iš
natūralaus pluošto (medvilnė, linas), tinkančios nuo 3 mėnesių iki 18 metų vaikams,
mergaitėms ir berniukams. Akcijos organizatoriai šiemet ypatingai laukia ramesnių,
neryškių spalvų (tiek mergaitėms, tiek vaikinams) siūtų plono trikotažo kepuraičių
paaugliams.

Būtų miela, jei prie kepurytės būtų prisegtas ir draugiškas palinkėjimas vaikučiui ar jo
šeimai. Jei nemokate megzti ar siūti, ne bėda. Galite prisidėti prie akcijos, nupirkdami ir
paaukodami siūlų, o akcijos organizatorės suras mezgėją, kuri numegs kepurytę.

Kepuraitės gegužės pradžioje bus nuvežtos mažiesiems pacientams į LMSU Vaikų ligos
klinikos Onkohemotologijos poskyrį ir VU Santariškių klinikų filialo Vaikų ligoninės
Onkohemotologijos skyrių.

Darbelių bibliotekos laukia iki balandžio 27 d. Juos galite atnešti į artimiausią biblioteką:
Viešąją (Kniaudiškių g. 34), „Žiburėlio“ (Parko g. 49), Šiaurinės (Pušaloto g. 55), „Šaltinėlio“
(Vasario 16-osios g. 10), Parko (Parko g. 37), Smėlynės (Smėlynės g. 49), „Židinio“ (Nemuno
g. 76) bibliotekas ir vaikų literatūros skyrių „Žalioji pelėda“ (Kniaudiškių g. 38). Daugiau
informacijos telefonu (8-45) 42 03 79.


